
- 

 

 

 

ROPS.X.3612.5.2021                      Poznań, dnia 15.10.2021 r.  

  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 

PZP (tryb podstawowy bez negocjacji) z uwzględnieniem art. 359 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), pn.: 

„Świadczenie usług hotelarskich, restauracyjnych oraz konferencyjnych na terenie Poznania dla 

Województwa Wielkopolskiego – Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu, w związku  

z realizacją szkoleń dla wielkopolskiej kadry socjalnej- edycja II”. 

Wartości zamówienia - poniżej równowartości kwoty 750 000 euro 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XX SWZ 

Wybrana została oferta złożona przez:  

UpHotel Sp. z o.o., ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra NIP 6112770574 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 31 172,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny ofert.  

Jako kryterium oceny ofert Zamawiający zastosował kryterium cena – 100 % 

1. UpHotel Sp. z o.o., ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra – 100 pkt  

2. M Concept Monika Dewerenda-Biedroń, ul. Białostocka 47, 42-200 Częstochowa – 95,49 pkt 

3. Silver-bird Events Natalia Gołąb, ul. 1 Maja 82a, lok.7, 58-500 Jelenia Góra – 85,56 pkt  

4. Konkret A-Z Zbigniew Rybak ul. Sokoła 60/12, 53-136 Wrocław – 80,10 pkt 

5. Modern Events Magdalena Gęca, ul. Nowy Świat 26/8 00-373 Warszawa – 76,40 pkt 



 

 

6. Artur Cienkosz Ośrodek Psychoprofilaktyki Nowa Perspektywa, Centrum Profilaktyki  

i Reedukacji Atelier, Acrentalcars, ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków – 75,43 pkt 

7. EXPE Martyna Górska ul. X. Dunikowskiego 38/39, 70-123 Szczecin – 49,91 pkt 

8. Pro Complex Grupa Dominik Skiba, ul. Krępowieckiego 10/5 01-456 Warszawa – 42,70 pkt 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy UpHotel Sp. z o.o., ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra NIP 6112770574, spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XX SWZ. 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi  

w Dziale IX PZP. 

       Zatwierdził 

       Grzegorz Grygiel 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki          
Społecznej w Poznaniu 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

2. Strona internetowa prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/rops_poznan 

3. a/a 


